

Årsredovisning
för
Måla Om Måleri Göteborg AB
559377-7336

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anita Varfoki, Styrelseledamot
2025-12-05

Styrelsen för Måla Om Måleri Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av måleriarbeten, byggstädning samt städning åt både privatkunder och företag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen minskat på grund av ökad konkurrens i området. Styrelsen har arbetat med att skapa bättre förutsättningar för vidare tillväxt och bättre lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	689	1 031	1 029
Resultat efter finansiella poster	-86	30	57
Soliditet (%)	52,3	75,3	45,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	376 124	51 554	452 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 554	-51 554	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			-94 887	-94 887
Belopp vid årets utgång	25 000	327 678	-94 887	257 791

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 678
årets förlust	-94 887
	232 791
disponeras så att	
i ny räkning överföres	232 791
	232 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		689 218	1 031 278
Övriga rörelseintäkter		0	2 971
Summa rörelseintäkter		689 218	1 034 249
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-106 961	-205 561
Övriga externa kostnader		-214 239	-227 309
Personalkostnader	2	-394 907	-519 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 835	-18 637
Övriga rörelsekostnader		0	-32 873
Summa rörelsekostnader		-775 942	-1 004 238
Rörelseresultat		-86 724	30 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-6
Summa finansiella poster		444	253
Resultat efter finansiella poster		-86 280	30 264
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	24 361
Summa bokslutsdispositioner		0	24 361
Resultat före skatt		-86 280	54 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 607	-3 071
Årets resultat		-94 887	51 554

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

220 703

280 538

Summa materiella anläggningstillgångar

220 703

280 538

Summa anläggningstillgångar

220 703

280 538

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 043

12 847

Övriga fordringar

7 252

15 873

Summa kortfristiga fordringar

39 295

28 720

Kassa och bank

Kassa och bank

232 803

292 101

Summa kassa och bank

232 803

292 101

Summa omsättningstillgångar

272 098

320 821

SUMMA TILLGÅNGAR

492 801

601 359

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

327 678

376 124

Årets resultat

-94 887

51 554

Summa fritt eget kapital

232 791

427 678

Summa eget kapital

257 791

452 678

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 797

22 268

Övriga skulder

165 300

71 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 913

54 419

Summa kortfristiga skulder

235 010

148 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

492 801

601 359

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	299 175	64 900
Inköp	0	299 175
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 175	299 175
Ingående avskrivningar	-18 637	-1 885
Försäljningar/utrangeringar	0	1 885
Årets avskrivningar	-59 835	-18 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 472	-18 637
Utgående redovisat värde	220 703	280 538

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Göteborg

Anita Varfoki
Anita Varfoki
Styrelseledamot
2025-12-03